
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot. n. 3031/IV.2 del 16 maggio  2024   

   

                                                                               All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 

       e Amministrazione trasparente 

       Agli atti di Istituto 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie  per il conferimento di incarichi individuali 
aventi ad oggetto l’attività tecnica dei gruppi di lavoro nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche” –  
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e 
studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di 
attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, 
nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio 
metodologico e di attività di orientamento STEM  e  
Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, 
finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al 
miglioramento delle loro competenze metodologiche di insegnamento. - Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. n. 65/2023) CODICE: TEIC82300G - M4C1I3.1-2023-
1143-P-32554        TITOLO PROGETTO: Lingue e STEM                              CUP:  E74D23003500006      

 

Il Dirigente scolastico 
 

VISTA la Determina di avvio delle procedura di selezione interna prot. n.  2733 del 6 maggio 2024 e quanto 

in essa richiamato; 

VISTO  l’ Avviso di selezione interna per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto l’attività 
tecnica dei gruppi di lavoro nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e 
ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 
– Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” –  
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 
finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 
metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 
linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di 
attività di orientamento STEM  e  
Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al 
potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro 
competenze metodologiche di insegnamento. - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi 
linguistiche (D.M. n. 65/2023), prot. n.  2734/IV.2 del  6 maggio 2024; 

http://www.iccampli.edu.it/


 

 

 

 

 

 
 

 

 

CONSIDERATO che allo scadere dell’Avviso sono pervenute n.  4 candidature interne di cui n. 2 per 

l’intervento A e n. 2 per l’intervento B;   

TENUTO CONTO che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, secondo quanto previsto 

all’art. 7 dell’Avviso di selezione interna, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle 

attività previste per l’attuazione del progetto in oggetto, il Dirigente scolastico ha nominato un’apposita 

commissione  di valutazione con Decreto prot. n. 2994 del 15/05/2024;  

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione di tutte le 

candidature pervenute;  

VISTO il Verbale di selezione della Commissione con i relativi allegati, prot. n. 3023 del 16 maggio 2024; 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 

adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 15/01/2019; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, distintamente secondo le specifiche figure 

richieste dall’Avviso prot. n.  2734  del 6 maggio  2024: 

 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati, i quali hanno facoltà di produrre reclamo scritto 

avverso le risultanze della procedura comparativa entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria. 

Figure richieste: n. 2 figure per gruppo di lavoro 

“Intervento A” e n. 2 figure per gruppo di 

lavoro “Intervento B” 

Candidato/a Punteggio  

“Intervento A:  Realizzazione di percorsi didattici, 

formativi e di orientamento 

Angeloni Lucia 45 
 

Persichini Simona 35 

“Intervento B:  Realizzazione di percorsi formativi 

di lingua e di metodologia 

Ferrante Stefania 57 

Di Gialleonardo  Marianna 27 

http://www.iccampli.edu.it/


 

 

 

 

 

 
 

 

 

Decorso inutilmente tale termine dalla pubblicazione, senza che siano stati formalizzati reclami, la 

graduatoria si intende definitiva. 

 

             Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Antonietta Di Taranto 

          (Firmato digitalmente)     

       


		2024-05-17T09:05:37+0200
	DTRNNT63S58D643N




